

JD Consult ApS

Lille Fredensvej 6A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 11 13 23 75

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Lise Dyerberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JD Consult ApS Lille Fredensvej 6A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 11 13 23 75
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jørn Dyerberg Lise Dyerberg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter konsulentvirksomhed og placering af selskabets likviditet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 170.249 mod 488.524 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592.560 mod 1.675.119 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabets ledelse har besluttet at foretage en solvent likvidation af selskabet i begyndelsen af 2019. Beslutningen har ingen beløbsmæssig effekt på de i balancen indregnede værdier pr. 30. september 2018.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	170.249	488.524
1 Personaleomkostninger	-664.312	-317.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.913	-7.209
Driftsresultat	-538.976	163.856
Andre finansielle indtægter	1.303.326	1.986.670
Resultat før skat	764.350	2.150.526
Skat af årets resultat	-171.790	-475.407
Årets resultat	592.560	1.675.119
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	592.560	1.575.119
Disponeret i alt	592.560	1.675.119

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>126.210</u>	<u>132.329</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.210</u>	<u>132.329</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>126.210</u>	<u>132.329</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	61.838
	Tilgodehavende selskabsskat	35.661	129.170
	Andre tilgodehavender	<u>5.570</u>	<u>1.667</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.231</u>	<u>192.675</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>35.691.289</u>	<u>34.995.829</u>
	Værdipapirer i alt	<u>35.691.289</u>	<u>34.995.829</u>
	Likvide beholdninger	<u>638.065</u>	<u>530.179</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.370.585</u>	<u>35.718.683</u>
	Aktiver i alt	<u>36.496.795</u>	<u>35.851.012</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	36.060.430	35.467.870
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>36.260.430</u>	<u>35.767.870</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	109
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>109</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	28	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	30.000
	Selskabsskat	8.338	0
	Anden gæld	187.999	53.033
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.365</u>	<u>83.033</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>236.365</u>	<u>83.033</u>
	Passiver i alt	<u>36.496.795</u>	<u>35.851.012</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	656.805	312.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.507</u>	<u>5.459</u>
	<u>664.312</u>	<u>317.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>387.871</u>
Kostpris 1. oktober 2017		387.871
Tilgang		<u>38.794</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>426.665</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		255.542
Årets afskrivninger		<u>44.913</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>300.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>126.210</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	35.467.870	33.892.751
Årets overførte resultat	<u>592.560</u>	<u>1.575.119</u>
	<u>36.060.430</u>	<u>35.467.870</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>
